Programa De Pós-Graduação Stricto Sensu Em
Engenharia Sanitária E Ambiental

Universidade Estadual De Ponta Grossa

EDITAL 03/2023 – PPGESA – UEPG

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PARA VAGA DE APOIO TÉCNICO À

PESQUISA

O Programa de Pós-graduação em Engenharia Sanitária e Ambiental

(PPGESA), tendo em vista a aprovação do projeto "Economia Circular em Estações

de Tratamento de Água visando a Recuperação de Coagulante e Destinação

Adequada de Lodo" na Chamada Pública 17/2021 no âmbito do Programa

Paranaense de Pesquisas em Saneamento Ambiental (PPPSA), da Fundação

Araucária/ SANEPAR, considerando o contido no Edital nº 01/2023 PPGESA – UEPG

e editais correlatos, apresenta o RESULTADO FINAL do processo de seleção às duas

vagas de apoio técnico à pesquisa, conforme tabela abaixo:

1. Resultado final – candidatura desclassificada

Candidato(a) Titulação

Daiana Tatiele Fiedler Engenheira Civil

Michel Klaime Filho Engenheiro Civil

2. Recurso e orientações

Os recursos, caso existam, devem ser apresentados seguindo o estabelecido nos

itens 6.3.1 e 6.3.2 do Edital 01/2023 PPGESA – UEPG. As orientações para

implementação da bolsa serão comunicadas diretamente aos candidatos

selecionados por e-mail.

Ponta Grossa, 23 de fevereiro de 2023.

Publique-se.

Profª. Drª. Giovana Kátie Wiecheteck

Coordenadora PPGESA/UEPG

Portaria da Reitoria nº 160/2021